御取引先様	 各位

令和３年７月吉日

有限会社スドウ工営

神奈川県小田原市鬼柳 799-10

TEL：0465-39-2021

	 	 FAX：0465-39-2025

夏季休業のお知らせ

拝啓

	平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

	さて、夏季休業日は下記のとおりとなりますので、

	何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日	 	 	 8 月 11 日（水）～8月 15 日（日）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 8 月 16 日（月）より平常業務

以上